
SPORTOVNÍ DEN 

Ve čtvrtek 13. června se u nás ve škole konal 

přátelský turnaj v přehazované. Navštívili 

nás žáci páté třídy z Neslovic. Děti 

se rozdělily do družstev a mohlo se začít hrát.  

 

Každý tým čekaly tři zápasy. Zjistili jsme, 

že máme nadané děti ve sportu, protože každý jeden zápas byl 

napínavý až do samotného konce. V průběhu zápasu byla na hřišti 

skvělá atmosféra. Fandilo se, jak nejlépe mohlo a týmy se navzájem 

podporovaly, což je asi to nejkrásnější, co se mohlo dít. Úžasná 

atmosféra plná smíchu nás provázela celé dopoledne.  

  



Po odehrání všech 

utkání došlo na 

vyhlášení, kde byly 

předány diplomy a 

vitamín S (sladká 

odměna).  

 

 

Na prvním 

místě se umístili 

žáci z Tetčic 

(družstvo 5. B), 

kterým ještě 

jednou moc 

gratulujeme. Za celý 

zápas děkujeme paní 

učitelce Mgr. Elišce 

Horákové, která byla i 

rozhodčím celého dne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Po krátké pauze se zahrálo ještě pár zápasů, kde se děti rozhodly, že si udělají 

družstvo smíchané z žáků Tetčic i Neslovic. Bylo parádní vidět, jak žáci našich 

škol spolu vycházejí a spolupracují.  

Myslím si, že za všechny můžu říct, že čtvrteční den byl příjemný pro nás 

všechny.  

Eva Schneiderová 


